
VORABZUG

Top. Karte 1:25000 Schleswig-Holstein/Hamburg, Maßstab 1:25000
© Landesvermessungsamt Schleswig-Holstein, Bundesamt für Kartographie und Geodäsie 2005
Seite 1 von 1

km 1 2

2

4

25

1

3 a

4

17

15

2

13

3

19 23

21

10

10
 a

G
ro

ße
 H

ei
de

Fernautal
Li

na
uw

eg
17/7

17/10

17/28

17/29

21/26

17/26

21/31

21/14

21/16

21/4

21/17

21/5

21/20

21/24

23/43

21/28

21/29

21/30
23/98

23/99

23/100

23/101

23/102

23/103

23/104

23/105

23/106

23/107

23/108

150/5

21/15

21/18

21/27

23/161

22/27

GR 120 m²

I

GH 9,00 m
TH 3,50 m

E

SO2
Ferienhäuser

GR 120 m²

I

GH 9,00 m
TH 3,50 m

E

SO1
Ferienhäuser

WA1

GR 150 m²

I

GH 9,00 m
TH 4,00 m

E

WA2

GR 150 m²

I

GH 9,00 m
TH 4,00 m

E

3m

3m

3m

3m

3m

3m
2m 3m

4m 2m

3m

4m

3m

4m 3m 3m

3m 3m3m

2m

2m

1.15

1.30

1.35

0.60

1.10

1.30

1.30

3.1.1

3.1.1

3.2.1

3.2.2

3.2.2

3.2.3

3.2.3

3.1.1 3.1.1

0.50
0.44

0.92

0.67

0.68

0.73

0.75
0.74

0.90

0.78

0.48

0.99
0.99

0.41

0.340.32

0.34

0.57

0.47

0.440.45

0.43

0.27

0.34

0.22

0.18

0.32

0.59

0.46

0.53

1.09

0.33

0.94

0.84

0.17

0.12
0.09 0.05

0.11

0.04

0.32

0.30

0.32

0.67

0.72

0.74

0.64

0.61

-0.06
-0.15

-0.65

-0.58
0.350.680.65

-0.29-0.63-0.56

0.060.50

-0.61

0.07

0.41

0.60

0.58

0.55

0.51

0.62

0.64

0.77

0.76

0.80

0.830.790.860.74

0.83

1.26

1.47

-0.19

-0.18

0.60

0.88

0.89

0.59

0.40

0.61

0.61

0.70

 0.09-0.03

0.95

0.96

-0.12

0.210.09

-0.02 0.47

-0.06

0.05

0.37

S=0.14

S=0.15
S=0.10

-0.41

-0.22

-0.12

-0.02

-0.12

1.000.88

1.080.96

0.900.78

0.29
0.32

0.10
0.18

0.27

0.26

0.39

0.35

1.02
1.020.90

0.52

1.02

0.530.41

0.560.44

0.75 0.72

¯250

¯0.20

¯0.40
¯0.30

¯0.30

¯0.20

2m

2m

Legende

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches

PlanungBestand

Flächen zum Schutz, zur Pflege und zur 
Entwicklung von Natur und Landschaft

Flächen für die Erhaltung und Anpflanzung von Gehölzen, Bäumen
und Sträuchern

Versiegelte Flächen
Vollversiegelung, hier: Asphalt

Vollversiegelung, hier: Betonpflaster

Art und Maß der baulichen Nutzung

Flächen für die Anpflanzung von Einzelbäumen

Baugrenze

Grundfläche

I Zahl der Vollgeschosse als Höchstmaß

GR

Allgemeines WohngebietWA

SO Sondergebiet - Ferienhäuser

Einzelhäuser

GebäudehöheGH

TraufhöheTH

E

Sonstige Planzeichen

Flurstücksgrenze

Flurstücksnummer

Böschung

58
172

Grundstücksgrenze

Parkplatz

Einzelbaum außerhalb des Geltungsbereiches

Entfallende Struktur

Ferienhäuser

Flächen für die Erhaltung von Einzelbäumen

Flächen für die Anpflanzung von Gehölzen, Bäumen, Sträuchern
und sonstigen Bepflanzungen

3.1.5 Textliche Erläuterung zu den Einzelmaßnahmen

Gebäude Wohnnutzung

Höhen m ü. NHN23,1415,23

M 1 : 25.000

0 m 25 m 50 m

M. 1 : 500
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